UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

V/v Tham gia cuộc thi trực tuyến
tìm hiểu, tuyên truyền cải cách

hành chính năm 2023

Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn huyện.

Ngày 06 tháng 7 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số
4366/KH-UBND về tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu, tuyên truyền cải cách
hành chính năm 2023; Cuộc thi được tổ chức theo hình thức thi trực tuyến trên
hệ thống website tại địa chỉ http://duthicchc2023.quangnam.gov.vn;
http://cchc.quangnam.gov.vn; http://sonoivu.quangnam.gov.vn). Thời gian bắt
đầu từ ngày 01/10/2023 và kết thúc vào ngày 15/12/2023. Tuy nhiên, đến nay tỷ lệ
tham gia thi trực tuyến của huyện còn rất thấp.

Vậy, Phòng GDĐT huyện đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc triển
khai cho viên chức, người lao động tham gia thi trực tuyến tìm hiểu, tuyên truyền
cải cách hành chính năm 2023 (bảo đảm số lượng viên chức và người lao động
tham gia đạt tỷ lệ 80% trở lên so với tổng số viên chức và người lao động hiện có
thuộc đơn vị)./.

*Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Lưu VT.

               TRƯỞNG PHÒNG

             #ChuKyLanhDao

		2023-10-26T14:09:56+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:11:36+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:11:43+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:11:43+0700
	Quảng Nam

		2023-10-26T14:11:43+0700
	Quảng Nam